
ZARZĄDZENIE Nr 14/2008 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 07 marca 2008r. 

 

 

w sprawie środków przyznanych na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

w budżetach szkół prowadzonych przez Gminę Ozimek w 2008r. 

        

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90g ust. 11 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaję następujące środki na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe w 

budżetach szkół prowadzonych przez Gminę Ozimek w 2008r.: 

1. Szkoła Podstawowa w Antoniowie – 720,00 zł., 

2. Szkoła Podstawowa w Dylakach – 720,00 zł., 

3. Szkoła Podstawowa w Grodźcu – 1 020,00 zł., 

4. Szkoła Podstawowa w Krasiejowie – 1 020,00 zł., 

5. Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku - 1 320,00 zł., 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ozimku – 2 400,00 zł., 

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku – 720,00 zł., 

8. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku – 1 980,00 zł., 

9. Gimnazjum Nr 1 w Ozimku – 5 100,00 zł.. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Ozimek. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

/-/ Jan Labus 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. SO 

2. GZO 

3. Dyrektorzy szkół 


